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CAMPIONATO  PRIMAVERA 3 2024-2025 - “DANTE BERRETTI” 

 

 
 
 
PROGRAMMAZIONE GARE GIRONE DI RITORNO 
 
Si rende noto, visto il Com. Uff. n. 61/L del 31 luglio 2024, il programma gare dalla 2ª giornata 
alla 5ª giornata di ritorno: 
 

 

 
 

GARE DEL 18 GENNAIO 2025 - 2a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
CARRARESE TORRES Stadio "Angelo Del Freo", via Romana Est, Montignoso (MS) Ore 14.00* 

PERGOLETTESE              LECCO  C.S. "Costenaro”, Casale Cremasco (CR) Ore 14.30 

RIMINI   MANTOVA           Stadio "A.Musiani", via Musiani, Rimini Ore 14.30 

TRIESTINA  LUMEZZANE       Stadio Comunale "G.Collaussi", Gradisca D'Isonzo (GO) Ore 14.30 

VIRTUS VERONA PRO PATRIA  C.S. “Olivieri”, via Sogare, Verona Ore 14.30 

VIS PESARO  ARZIGNANO V. Stadio “Tonino Benelli”, Pesaro Ore 14.30 

 

GIRONE B    

AUDACE CERIGNOLA          GUBBIO  Stadio “Domenico Monterisi”, Cerignola (FG) Ore 14.30 

GIUGLIANO                 CATANIA         Stadio "Alberto De Cristofaro", Giugliano (NA) Ore 14.30 

JUVE STABIA  POTENZA  Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) Ore 14.30 

LUCCHESE  LATINA   Stadio Comunale, via della Chiesa snc, Saltocchio, Lucca Ore 15.30** 

TARANTO  CATANZARO             Stadio "Iacovone-Campo B", via Lago di Como, Taranto Ore 14.30 

TURRIS                    FOGGIA     Stadio “Amerigo Liguori” Torre del Greco (NA) Ore 14.30 
*Anticipo orario gara disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate  
**Posticipo orario gara disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate  
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GARE DEL 25 GENNAIO 2025 - 3a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
ARZIGNANO V. VIRTUS VERONA Stadio Comunale "A. Santagiuliana", via De Gasperi, Cornedo Vicentino Ore 14.30 

LECCO  TRIESTINA  Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco Ore 14.30 

LUMEZZANE      CARRARESE C.S. "Comunale Rossaghe", via Rossaghe, Lumezzane (BS) Ore 14.30 

MANTOVA           PRO PATRIA  C.S. "Polirone", via Trieste, n. 58, San Benedetto Po  Ore 14.30 

RIMINI   PERGOLETTESE              Stadio “Romeo Neri”, Rimini Ore 14.30 

TORRES VIS PESARO  C.S. Comunale “Principale Latte Dolce”, via Leoncavallo, Sassari  Ore 14.30 

 

GIRONE B    

CATANZARO             JUVE STABIA  Stadio "A. Curto", via Melito Porto Salvo, Catanzaro Ore 14.30 

FOGGIA     TARANTO  C.S. FIGC, Piazza Achille Donato Giannini, 1, Foggia Ore 14.30 

GUBBIO  GIUGLIANO                 C.S. “B. Ubaldi”, via B. Ubaldi, Gubbio (PG) Ore 14.30 

LATINA   CATANIA         C.S. "Bartolani”, via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) Ore 14.30 

LUCCHESE  TURRIS                    Stadio Comunale, via della Chiesa snc, Saltocchio, Lucca Ore 14.30 

POTENZA  A. CERIGNOLA          Stadio Alfredo Mancinelli, loc. Santa Venere, Tito (PZ) Ore 14.30 

    
 
 
 

GARE DEL 01 FEBBRAIO 2025 - 4a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
CARRARESE LECCO  Stadio "Angelo Del Freo", via Romana Est, Montignoso (MS) Ore 14.30 

PERGOLETTESE              MANTOVA           C.S. "Costenaro”, via S.P XV, Str. per Vidolasco, Casale Cremasco (CR) Ore 14.30 

PRO PATRIA  ARZIGNANO V. Stadio Comunale, Piazza Milani, Località Verghera, Samarate (MI) Ore 14.30 

TRIESTINA  RIMINI   Stadio Comunale "G.Collaussi", via Dei Campi, Gradisca D'Isonzo (GO) Ore 14.30 

VIRTUS VERONA TORRES C.S. “Olivieri”, via Sogare, Verona Ore 14.30 

VIS PESARO  LUMEZZANE       Stadio “Tonino Benelli”, Pesaro Ore 14.30 

 

GIRONE B    

AUDACE CERIGNOLA          CATANZARO             Stadio “Domenico Monterisi”, Cerignola (FG) Ore 14.30 

CATANIA         GUBBIO  Stadio Comunale di Nesima, via F. Eredia, Catania Ore 14.30 

GIUGLIANO                 POTENZA  Stadio "Alberto De Cristofaro", Giugliano (NA) Ore 14.30 

JUVE STABIA  FOGGIA     Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) Ore 14.30 

TARANTO  LUCCHESE  Stadio "Iacovone-Campo B", via Lago di Como, Taranto Ore 14.30 

TURRIS                    LATINA   Stadio “Amerigo Liguori” Torre del Greco (NA) Ore 14.30 
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GARE DEL 08 FEBBRAIO 2025 - 5a GIORNATA RITORNO 
 
GIRONE A    
ARZIGNANO V. MANTOVA           Stadio “Comunale Chiampo”, via Stadio 2, Chiampo (VI) Ore 14.30 

LECCO  VIS PESARO  Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco Ore 14.30 

LUMEZZANE       VIRTUS VERONA C.S. "Comunale Rossaghe", via Rossaghe, Lumezzane (BS) Ore 14.30 

PERGOLETTESE              TRIESTINA  C.S. "Costenaro”, Casale Cremasco (CR) Ore 14.30 

PRO PATRIA  TORRES Stadio Comunale, Piazza Milani, Località Verghera, Samarate (MI) Ore 14.30 

RIMINI   CARRARESE Stadio "A.Musiani", via Musiani, Rimini Ore 14.30 

 

GIRONE B    

CATANIA         POTENZA  Stadio Comunale di Nesima, via F. Eredia, Catania Ore 14.30 

CATANZARO             GIUGLIANO                 Stadio "A. Curto", via Melito Porto Salvo, Catanzaro Ore 14.30 

FOGGIA     A. CERIGNOLA          C.S. FIGC, Piazza Achille Donato Giannini, 1, Foggia Ore 14.30 

GUBBIO  LATINA   C.S. “B. Ubaldi”, via B. Ubaldi, Gubbio (PG) Ore 14.30 

LUCCHESE  JUVE STABIA  Stadio Comunale, via della Chiesa snc, Saltocchio, Lucca Ore 14.30 

TURRIS                    TARANTO  Stadio "Raffaele Paudice", San Giorgio a Cremano (NA) Ore 14.30 

 
 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 61/L del 31 luglio 2024 il Campionato Primavera 3 osserverà una 
sosta nella giornata di SABATO 15 FEBBRAIO 2025. 

 
 

 
 
Pubblicato in Firenze il 9 gennaio 2025 

IL PRESIDENTE 
(Matteo Marani)  


